[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

от ____________________

                 № _________

г. Новороссийск

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества муниципального образования

город Новороссийск на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования город Новороссийск, утвержденным решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 20 сентября 2016 года № 100, руководствуясь  статьей 28 Устава муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск                         р е ш и л а:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования город Новороссийск на 2017 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета городской Думы по муниципальной собственности, земельным отношениям, вопросам торговли и потребительского рынка Г.И. Канакиди и заместителя главы муниципального образования Д.А. Агапова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.  главы  муниципального

         Председатель городской Думы
образования город Новороссийск

_____________ И.А. Дяченко

                    _____________ А.В. Шаталов

УТВЕРЖДЕН

решением городской Думы

муниципального образования

город Новороссийск

от _______________ №_____
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества

муниципального образования город Новороссийск на 2017 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Ориенти-ровочная площадь объекта (кв.м.)
	Срок прива-тизации

(квар-тал)

	1
	Нежилые здания:  литер «А, Апод., А1, а, а1, а2, а3»,

литер «Б», с земельным участком под кадастровым номером 23:47:0208004:30,  общей площадью

1 466 кв.м.
	ул. Сухумийское шоссе, 68
	1062,0
	I - IV

	2
	Нежилое подвальное помещение, литер «подА1», комнаты

1,2, 6, 8
	ул. Куникова, 9
	120,0
	I - IV

	3
	Нежилое подвальное помещение, помещение № I
	ул. Грибоедова, 9
	53,9
	I - IV

	4
	Нежилое подвальное помещение Литер «А», помещение

№ III
	ул. Пролетарская/Робеспьера, д. 8/7
	121,7
	I - IV

	5
	Нежилое помещение

1 этажа, Литер 1А, помещение № II

	ул. Бирюзова, 3
	332,5
	I - IV

	6
	Нежилые помещения цокольного этажа, литер «А»
	ул. Анапское шоссе, 64
	94,9
	I - IV

	7
	Нежилое помещение второго этажа, литер «А»
	ул. Героев Десантников, 65 корпус 1
	13,8
	I - IV

	8
	Нежилое помещение первого этажа жилого дома
	ул. Карамзина, 27
	70
	I - IV

	9
	Нежилое помещение первого этажа
	ул. Героев Десантников, 10
	52,4
	I - IV

	10
	Нежилые помещения первого этажа,
литер А, помещение I, комнаты по плану здания № 1-11
	ул. Первомайская, 12
	126,4
	I - IV

	11
	Нежилое здание с террасой, литер «А», «а», с земельным участком под кадастровым номером 23:47:0105037:6,  общей площадью

1 214 кв.м.
	п. Верхнебаканский,

ул. Ленина, 4
	484,2
	I - IV

	12
	Нежилое здание – баня, литер «А», с земельным участком
	ст. Натухаевская,

ул. Горбатого
	434,4
	I - IV

Начальник

управления имущественных

и земельных отношений
                                                            А.С. Белянский